N

-r

Published on Istituto Comprensivo "Gabrio Piola" (https://www.icpiola.edu.it/drupal7)

CIG/Oggetto

Z7E1AB662A4
fattura n.
1600084/PA
del
30/06/2016

Z7E1ADO3D5
fattura n.
583/PA del
31/10/2016

Z801B14A93
fattura n. 147
del
16/09/2016

Z8118E7E4E
fattura n.
1600033 del
29/02/2016

Z851A9C357
fattura n. 209
del
19/09/2016

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

SILCOPY s.n.c.
02162260968

ARREDI 3N
01019660156

S&G PARTNERS srl
03155660966

SILCOPY s.n.c.
02162260968

LARIO LIBRI S.r.l.
03153300151

Importo
Aggiudicato
€

135.00

2793.96

714.43

1566.80

2077.99

Data
Inizio/fine
lavori

07/07/2016

09/11/2016
21/11/2016

23/09/2016

09/03/2016

23/09/2016
07/10/2016

Importo
liquidatc
€

135.00

2793.96

714.43

1566.80

2077.99


https://www.icpiola.edu.it/drupal7
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2016.xls

CIG/Oggetto

Z8A198E73E
fattura n.G78-
2016del
31/05/2016

Z8E19B1E7E
fattura n.
AG09967915
del
06/07/2016

7921805145
ADESIONE
RETE ALI
2016-

Z921B53686
fattura n.
1600112 del
29/09/2016

Z931B88009
fattura n.
1600113 del
30/09/2016

Z961A48C9A
fattura n. 724
del
20/12/2016

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

GIUDICI SNC di
GIUDICI CRISTINA
06782010968

VODAFONE ITALIA
S.p.A.
93026890017

TESORERIA
PROVINCIALE
DELLO STATO
00997670583

SILCOPY s.n.c.
02162260968

SILCOPY s.n.c.
02162260968

MONTI E RUSSO
DIGITAL SRL
07311000157

Importo
Aggiudicato
€

318.18

371.20

200.00

270.00

50.00

16385.93

Data
Inizio/fine
lavori

01/06/2016

07/07/2016
27/12/2016

14/01/2016

05/10/2016

11/10/2016

27/12/2016

Importo
liquidatc
€

318.18

371.20

200.00

270.00

50.00

0.00



CIG/Oggetto

Z981B2EAE1
fatturan. 5/
PA del
19/12/2016

Z9D16EF2DE
fattura n.
1600001 del
20/01/2016

ZA017ABA9E
fattura n.
1600004 del
20/01/2016

ZA2184F407
fattura n.
1600025 del
24/02/2016

ZA319A02EA
fattura n.
1600051/PA
del
28/04/2016

ZAB17EA2E4
fattura n.
1600002 del
20/01/2016

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

DOTT. MANISCALCO

LAURA

MNSLRA86A64B729Q

SILCOPY s.n.c.
02162260968

SILCOPY s.n.c.
02162260968

SILCOPY s.n.c.
02162260968

SILCOPY s.n.c.
02162260968

SILCOPY s.n.c.
02162260968

Importo
Aggiudicato
€

1634.00

230.00

110.00

90.00

27.00

130.00

Data
Inizio/fine
lavori

27/12/2016

27/01/2016

27/01/2016

26/02/2016

09/05/2016

27/01/2016

Importo
liquidatc
€

1634.00

230.00

110.00

90.00

27.00

130.00



CIG/Oggetto

ZAB1BB65DB
fattura n.
1600122 del
25/10/2016

ZB41BFOABF
fattura n.
1600130 del
26/10/2016

ZB818EZ04C
fattura n.
O0F00026

del
11/03/2016

ZB81977E86
fattura n.
1600049/PA
del
20/04/2016

ZB81B3E7A4
fattura n.
1600109/PA
del
28/09/2016

ZBE17C52BC
fattura n.
1600003 del
20/01/2016

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

SILCOPY s.n.c.
02162260968

SILCOPY s.n.c.
02162260968

BASIS OROLOGI
INDUSTRIALI
02260860164

SILCOPY s.n.c.
02162260968

SILCOPY s.n.c.
02162260968

SILCOPY s.n.c.
02162260968

Importo
Aggiudicato
€

37.00

40.00

119.00

139.48

125.00

98.36

Data
Inizio/fine
lavori

04/11/2016

09/11/2016

14/03/2016

21/04/2016

30/09/2016

27/01/2016

Importo
liquidatc
€

37.00

40.00

119.00

139.48

125.00

98.36



CIG/Oggetto

ZBE1C23E2C
fattura n.
1600134 del
24/11/2016

ZBF1819530
fattura n.
G54-2016
del
30/04/2016

ZC518554B9
fattura n.
G18-2016
del
29/02/2016

ZC91926C10
fattura n.
22/PA del
04/04/2016

ZC91C7EQ77
parcella n.
01/PA del
10/12/2016

ZCA1B6EF24
fattura n.
1600117 del
19/10/2016

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

SILCOPY s.n.c.
02162260968

GIUDICI SNC di

GIUDICI CRISTINA

06782010968

GIUDICI SNC di

GIUDICI CRISTINA

06782010968

SCUOLA UFFICIO
SAS DI COLOMBO &

C.
08607310961

GALLO LUISA

GLLLSU79M49E063E

SILCOPY s.n.c.
02162260968

Importo
Aggiudicato
€

200.00

772.73

836.36

211.39

620.00

99.00

Data
Inizio/fine
lavori

01/12/2016

03/05/2016

02/03/2016

12/04/2016

13/12/2016

04/11/2016

Importo
liquidatc
€

200.00

772.73

836.36

211.39

620.00

99.00



Scelta Importo
CIG/Oggetto contraente Aggiudicatario gggludlcato
ZCB19A04DF  23-
fattura n. AFFIDAMENTO
1600064/PA  IN ECONOMIA- gg‘lcéggggé%c' 157.00
del AFFIDAMENTO
18/05/2016 DIRETTO

« prima < precedente 1 2 3 4 seguente > ultima »

Data
Inizio/fine
lavori

19/05/2016

URL Sorgente (retrieved on 09/04/2025 - 15:45):https://www.icpiola.edu.it/drupal 7/amministrazione-

trasparente/cig2016?page=2

Importo
liquidatc
€

157.00


https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2016
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2016?page=1
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2016
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2016?page=1
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2016?page=3
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2016?page=3
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2016?page=3
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2016.xls
https://www.icpiola.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=2
https://www.icpiola.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=2

